
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  DJK Blau We… R

I II III IV V VI Punkte

16 8 20 10 12 9

122

12:23

╳
10

2
11

3
12

6 8 9 Auszeit

10:15
11:20

Ende
15:12

B  SC Hennen S

I II III IV V VI Punkte

7 8 9 20 12 4

25

5
18

6
21

8
25

9 10 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:15

B  SC Hennen R

I II III IV V VI Punkte

7 8 9 6 12 14

25

╳
10

1
17

4
20

5
24

7
25

9
Auszeit

20:17

Ende
15:39

A  DJK Blau We… S

I II III IV V VI Punkte

8 20 10 12 2 16

199

18:24

1
10

3
11

4
18

5
19

6 7 Auszeit

10:12
11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 7 wU20
Frauen

B  SC Hennen vs. DJK Blau Weiß Annen A

Spiel 5 27.09.2025 14:00 Uhr

Hilgenbaumhalle
59439 Holzwickede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Hennen 9/14

2 Goos, Antonia X

4 Reiermann, Merle X
6 Lego, Ina X
7 ★ Angelkorte, Lucie XE
8 Krämer, Pia X

9 Schulze, Thea X
12 Witzke, Emma X
14 Bartmann, Milla X
20 Brune, Marlene X

B  Libero

2 Goos, Antonia X

B  Offizielle

T Thiel, Nele E

C

A  DJK Blau We… 8/14

2 Adamek, Annabell El… X
8 Schwartz, Malia Alice X
9 Belous, Jessica X

10 ★ Fando, Henrietta X

12 Wiebe, Alexandra-… X
16 Wende, Franziska X
17 Grete d´ Hone, Matth… X
20 Wende, Frederike X

A  Libero

17 Grete d´ Hone, Matth… X

A  Offizielle

T Wodrich, Jennifer

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Hennen DJK Blau We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 72 12 0 1 2
1 0 1 25 2 24 19 0 1 2

3

1 0 2 50 96 31 0 2 4
Start: 14:00 Ende: 15:39 Dauer: 1:39

Sieger: SC Hennen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bairaktaridou, Iliana 1

2 Keller, Luisa 2

Schr. Meyer, Annie
Assist. Mitze, Edda

Dokument erstellt: 27.09.2025 15:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


