

Oberliga 7 wU20

Frauen

B SC Hennen vs. DJK Blau Weiß Annen A

Spiel 5

27.09.2025 14:00 Uhr

Hilgenbaumhalle 59439 Holzwickede



				Sta 14:		A DJK Blau We				R	Ende 15:12		(S			
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	+	16	8	20	10	12	9		7	8	9	20	12	4	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ						2	12							25
Aufstellung		Spielstand	Z						12:23								
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	2 11	3 12	6	8	9		5 18	6 21	 (F)	9	10	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								10:15 11:20							

S	Start 15:15 B SC Hennen R								de :39	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	8	9	6	12	14		8	20	10	12	2	16	
<u> </u>							25					9		19
Z												18:24		
2	X 10	1 17	4 20	5 24	7 23	9	Auszeit	1 10	3 11	4 18	<u>5</u> €	6	7	Auszeit
		. ,	1		9		20:17			. 0)			10:12 11:20

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

We 8/14
Annabell El X
, Malia Alice X
essica X
, Henrietta X
, Alexandra X
ranziska X
Hone, Matth X
rederike X
reactine 12
Hone, Matth X
•
Jennifer

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

Schiedsgericht

Bairaktaridou, Iliana Keller, Luisa

Linienrichter

Meyer, Annie Assist. Mitze, Edda

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

 Start: 14:00
 Ende: 15:39
 Dauer: 1:39

 Sieger: SC Hennen
 2:0

24

DJK Blau We...(A)

96 31 0 2 4

19 0 1 2

B SC Hennen

0 0 1 **25** 1 1 0 1 **25** 2

1 0 2 50